
 

 

1 

IETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL NAFTOS PRODUKTŲ VALSTYBĖS REZERVŲ VALSTYBĖS ĮMONĖS 

SUBAČIAUS KURO BAZĖS ĮSTEIGIMO 

 

1997 m. liepos 25 d. Nr. 824 

Vilnius 

 

Atsižvelgdama į naftos produktų valstybės rezervo saugojimo ypatumus, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Įsteigti naftos produktų valstybės rezervų valstybės įmonę Subačiaus kuro bazę (toliau 

vadinama – įmonė). 

2. Įgalioti Ūkio ministeriją vykdyti įmonės steigėjo funkcijas. 

3. Pavesti Ūkio ministerijai: 

3.1. perduoti nustatytąja tvarka įmonės įstatiniam kapitalui suformuoti perimtą iš akcinės 

bendrovės „Lietuvos kuras“ Subačiaus bazės ilgalaikį turtą (likutinė vertė – 15660 tūkst. litų) ir kitą 

turtą pagal perdavimo bei priėmimo aktą; 

3.2. įregistruoti įmonę Lietuvos Respublikos įmonių rejestro įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS GEDIMINAS VAGNORIUS 

 

ŪKIO MINISTRAS VINCAS BABILIUS 

______________ 


